ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в перечень информационных систем персональных

данных Министерства социальной политики Свердловской области,

утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской
области от 16.07.2019 № 285

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-
03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень информационных систем персональных данных
Министерства социальной политики Свердловской области, утвержденный

приказом Министерства социальной политики Свердловской области

от 16.07.2019 № 285 «Об обработке персональных данных в Министерстве

социальной политики Свердловской области», следующее изменение:
пункт 4 признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии «Камзол», тираж 3000 экз., заказ №11846, 18.09.2020 r

		2021-03-18T11:18:15+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"